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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323063U

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit THE CLINIC. AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati 
''Titan Konstruksion'', Kati 4, Njësia Nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve mjekesore stomatologjike. 

Klinike dentare dhe ushtrimi i tegjithe sherbimeve te lidhura 
me te.Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund 
te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera tregtare. 
Malvina Zhelegu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 23/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE CLINIC. AL
E-Mail: enodibra7@gmail.com  
Telefon: 0696559233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-456893-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610173-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.10.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Hysen Dibra dhe 
emerimin e Malvina Zhelegu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malvina Zhelegu")                      Nga data 
"23/10/2020             Ne daten "23/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Hysen Dibra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632184-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 04.12.2020 Nr. 
1155Rep. Nr. 683 Kol e lidhur midis (Barredhenes)  Malvina Zhelegu, Hysen Dibra  dhe  
(Barremarres) Banka Credins  me objekt :Vendosjen e barres siguruese mbi  50 % te 
kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe z.Hysen Dibra zoteron ne shoqerine tregtare   
"THE CLINIC. AL".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15114B4A-B4D9-48E3-9CE9-ADD891A4A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F05E8F-AA20-4208-B20F-E3F14335FD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C0CC8-0DB2-4258-B7A3-A63B3E9795C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9E7AA-53A0-4E27-AC1F-AB9CC3BD7E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BAE4C-670B-4E54-821B-FE4BDFFF84B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BAE4C-670B-4E54-821B-FE4BDFFF84B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1090641-59DF-4099-8E3C-09F20DE85B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B15A22B-01BB-468C-8CC3-CCFA895E5FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597F2C0-E8D5-48DD-B0F9-E85AE0277B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597F2C0-E8D5-48DD-B0F9-E85AE0277B24
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22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648694-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.314 rep., nr. 66  kol., datë  13.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
13.01.2021 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Klevis 
Lamçja në favor të Hysen Dibra.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klevis Lamçja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3BD87B-D13C-4EA1-9E05-23046A88B267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16132703-FFDA-494A-BB58-6859D973E038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48E3C4-BE43-4E4A-B9DC-B2A5B109FF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC03D1-63B7-408F-8F17-EF170F214BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC03D1-63B7-408F-8F17-EF170F214BCF

